# I N D E X

- quomodo virtutes diu-  
 serit. *ibid.*  
 eius successores & ho-  
 rum inter se dissensus.  
 H. 69. 70. 71  
 Platonici retentiores. H. 71  
 Poëtae antiquissimi Graeco-  
 rum philosophi. H. 38  
 horum philosophiae in-  
 terpretatio obscura *ib.*  
 qui eam susceperint? *ib.*  
 Poenitentia quid? M. 38  
 a S. Porta (Durandus) Scho-  
 lasticus. H. 100  
 Porta (Io. Bapt.) tubos opti-  
 cos sciuit. H. 106 \*  
 Posidonius philosophus in  
 schola Zenonis. H. 79  
 Possibilitas quid? L. 149  
 non confundenda cum  
 hypothesi. L. 148  
 Postulatum quid? L. 58  
 non indiget probatione.  
 L. 59  
 Potamon auctor philosophiae  
 Eclecticae. M. 93  
 Praecepta philosophica non  
 sufficiunt ad aeternam fe-  
 licitatem. M. 299. 300. &  
 301  
 Praedicabilia quaenam? L. 34  
 Praedicatum quid? L. 51  
 Praesumptio quid? L. 151 & \*  
 Praesces quid operentur? M.  
 278  
 Probabilitas quid? L. 130  
 eius principium. *ibid.*  
 quotuplex? L. 132  
 Hermeneutica quid, &  
 eius fundamentum?  
 L. 133  
 Historica quid, & eius  
 fundamentum ac re-  
 gulac. L. 134 usque  
 140  
 Moralis vel Politica quid.  
 L. 142  
 Physica quid, & eius re-  
 gulac? L. 143. usque  
 146  
 Problema quid? L. 60. 175  
 probandum est. L. 61. 176  
 Proclus specula caustica in-  
 uenit. H. 106 \*  
 Propositio quid? L. 49  
 constat subiecto & praed-  
 icato. L. 50  
 est vel affirmatiua vel ne-  
 gatiua. L. 52  
 vel vniuersalis particu-  
 laris, & singularis *ibid.*  
 53  
 quando debeat esse vni-  
 uersalis, quando parti-  
 cularis? L. 57  
 Modales quaenam sint?  
 L. 54  
 necessariae fundamen-  
 tum sunt demonstratio-  
 nis directae. *ibid.* \*  
 impossibiles fundamen-  
 tum indirectae de-  
 monstrationis. *ibid.*  
 Exponibiles quaenam &  
 curita vocentur? L. 55-  
 56  
 omni propositioni inest  
 thesis & hypothesis.  
 L. 57  
 quotuplici modo vna ex  
 vna fiat? L. 65  
 Proprium quid? L. 34  
 Propensiones quomodo vin-  
 cantur. M. 288. usque 291  
 notr

## RERVM PRAECIPVARVM.

- non vincimus, quando  
in eremum fecedimus.  
M. 292
- earum vanitas ac miseria  
in memoriam reuocan-  
da. M. 293
- pugna cum eis saepe repe-  
tenda. M. 294
- Prudentia falso habetur pro  
virtute. M. 218
- Pudor, eius signa. M. 116  
subrufticus. M. 237
- Puffendorffius (Sam.) lus na-  
turae excoluit. H. 118
- Pugna rationis & appetitus  
fenfitiui. M. 283  
cum cupiditatibus. *ibid.*  
284  
cum imaginatione. *ibid.*  
285
- cum adfectibus nascenti-  
bus & jam vires ad-  
quirentibus. *ibid.* 286.  
287
- cum vitiis & propensio-  
nibus. *ibid.* 288.
- Purgatorium Platicum.  
H. 67. \*
- Pyrrho, auctor Philosophiae  
Scepticae. H. 97  
ejus sectatores. H. 98
- Pythagoras.  
scriptores de eius vita  
ac dogmatibus. H. 40  
primus docuit Geo-  
metriam, Musicam &  
Arithmeticam. H. 41  
quomodo philosophiam  
definiuerit? H. 42  
eius de mundo opinio.  
H. 43
- hominis essentiam in so-  
la mente positam sta-  
tuit. H. 44  
mentem esse particulam  
essentiae diuinae. *ibid.*  
a Fanaticismo non alie-  
nus fuit. H. 45  
non expilauit Iudaeo-  
rum scrinia. H. 15  
ejus discipulorum clas-  
ses. H. 41. \*
- Pythagorei mundum mediam  
terram continere asser-  
bant. H. 43. \*  
eorum systema mundi.  
*ibid.*